
JUIN 2022

Désignation
Prix maxima TTC détaillants Abidjan

et dans un rayon de 30 km FCFA
Prix maxima TTC

détaillants/kg FCFA

RÉCAPITULATIF
DU PLAFONNEMENT DES PRIX

PRIX MAXIMA

À ABIDJAN ET ENVIRON DE 30 KM

SUCRE

Sucre Granulé Blanc 50kg
Sucre Granulé Roux 50kg
Sucre Morceau Blanc 25kg
Sucre Sachet Blanc 
Sucre Sachet Roux 

38 000
35 500
23 750
20 500
19 250

760

710

950

820

770

Infoline : 1343 info@commerce.gouv.ci

MINISTÈRE DU COMMERCE, 
DE L'INDUSTRIE ET DE LA PROMOTION DES PME



Sucre Granulé Blanc 50kg
Sucre Granulé Roux 50kg
Sucre Morceau Blanc 25kg
Sucre Sachet Blanc
Sucre Sachet Roux

Désignation
De 31 km
à 200 km

De 201 km
à 400 km

De 401 km
à 600 km

Plus de
600 km

RÉCAPITULATIF
DU PLAFONNEMENT DES PRIX

PRIX MAXIMA
SUCRE

Infoline : 1343 info@commerce.gouv.ci

MINISTÈRE DU COMMERCE, 
DE L'INDUSTRIE ET DE LA PROMOTION DES PME

[760-765]
[710-715]
[950-955]
[820-825]
[770-775]

JUIN 2022

[765-770]
[715-720]
[955-960]
[825-830]
[775-780]

[770-775]
[720-725]
[960-965]
[830-840]
[780-785]

[775-780]

[725-730]

[965-970]

[840-845]

[785-790]

À L’INTERIEUR DU PAYS

Grammage

1 kg
1kg
1kg
1kg
1kg


