





**JUIN 2022** 



Désignation

Prix maxima TTC détaillants Abidjan et dans un rayon de 30 km FCFA

**Prix maxima TTC** détaillants/kg FCFA

## **A ABIDJAN ET ENVIRON DE 30 KM**

Sucre Granulé Blanc 50kg	38 000	760	
Sucre Granulé Roux 50kg	35 500	710	
Sucre Morceau Blanc 25kg	23 750	950	
Sucre Sachet Blanc	20 500	820	
Sucre Sachet Roux	19 250	770	

Infoline: 1343 info@commerce.gouv.ci











**JUIN 2022** 



Désignation	Grammage	De 31 km à 200 km	De 201 km à 400 km	De 401 km à 600 km	Plus de 600 km
À L'INTERIEUR DU PAYS					
Sucre Granulé Blanc 50kg	1 kg	[760-765]	[765-770]	[770-775]	[775-780]
Sucre Granulé Roux 50kg	1kg	[710-715]	[715-720]	[720-725]	[725-730]
Sucre Morceau Blanc 25kg	1kg	[950-955]	[955-960]	[960-965]	[965-970]
Sucre Sachet Blanc	1kg	[820-825]	[825-830]	[830-840]	[840-845]
Sucre Sachet Roux	1kg	[770-775]	[775-780]	[780-785]	[785-790]

Infoline: 1343 info@commerce.gouv.ci



